第１０号様式（第９条関係）

台東区船着場使用料還付請求書

   台   第   号により使用承認のあった船着場の使用料の還付について、下記

のとおり請求します。

  年  月  日

東京都台東区長 殿

申請者   住 所

                氏 名               （※）

                   ※団体・法人の場合は、記名押印してください。

                連絡先 TEL   （   ）     担当

記

使用できなか

った期間
  年  月  日から    年  月  日

使用できなか

った時間

午前・後  時  分から午前・後  時  分

午前・後  時  分から午前・後  時  分

午前・後  時  分から午前・後  時  分     （   回）

船着場名

還付の理由

根拠規定 東京都台東区船着場条例施行規則第９条第１項第  号

還付額の割合

還付額

備考 使用承認書又は変更・取消承認書を添付すること。

法人の場合

は団体名及

び代表者名